

องค์การบริหารส่วนตำบลวังขอนขว้าง อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

แบบ ปร.4 แผนที่ 1 / 1

ปริมาณราคา งานท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม.จำนวน 16 ท่อน และ Ø 0.40 ม.จำนวน 234 ท่อน พร้อมบ่อพัก 5 บ่อ มีประตูปะบายน้ำแบบพวงมาลัยมือหมุน 1 ชุด
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสระเก็บน้ำป่าช้าสาธารณะ หมู่ที่ 4 ต.วังขอนขว้าง
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังขอนขว้าง
ประมาณราคาโดย นายเกษมสุข ยอดพงษา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังขอนขว้าง

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	153.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,147.00	15,147.00	
2	คอนกรีตหยาบ	5.00	ลบ.ม.	1,738.32	8,691.60	306.00	1,530.00	10,221.60	
3	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม.	16.00	ท่อน	630.00	10,080.00	20.00	320.00	10,400.00	
4	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	234.00	ท่อน	530.00	124,020.00	10.00	2,340.00	126,360.00	
5	บ่อพักสำเร็จรูป	5.00	บ่อ	2,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
6	ฝาบ่อพักคอนกรีต	5.00	ฝ.	500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
7	เหล็ก DB 12 มม.	20.00	เส้น	195.36	3,907.20	10.00	200.00	4,107.20	
8	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	37.38	186.90	-	-	186.90	
9	ไม้แบบ	2.00	ลบ.ฟ.	654.21	1,308.42	105.00	210.00	1,518.42	
10	คอนกรีต 240 ksc	2.00	ลบ.ม.	1,775.70	3,551.40	306.00	612.00	4,163.40	
11	ชุดประตูปะบายน้ำแบบพวงมาลัยมือหมุน	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							229,604.52	
	Factor F= 1.2782							63,875.97	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด							293,480.00	
	คิดค่าก่อสร้างเพียง							293,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายขงยุทธ เหมือนพลอย)

ตำแหน่ง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเกษมสุข ยอดพงษา)